
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.12.2012 № 3452   

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 23.03.2012 № 499  
 

В целях привлечения внимания общественности к проблемам 

техногенных аварий, последствиям радиационных аварий и катастроф,  

увековечения памяти героев и жертв Чернобыльской и других радиационных 

аварий и катастроф, руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 23.03.2012 № 499 

«О проведении городского конкурса на лучший эскиз памятника-мемориала 

героям и жертвам радиационных аварий и катастроф», изложив: 

- пункт 1 в следующей редакции:  «Провести городской конкурс на 

лучший эскиз памятника-мемориала героям и жертвам радиационных 

аварий и катастроф с 02.04. 2012 года по 01.04.2013 года.». 

- раздел 4 Положения о проведении городского конкурса на лучший 

эскиз памятника-мемориала героям и жертвам радиационных аварий и 

катастроф, утвержденного постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 23.03.2012 № 499 в следующей редакции: 

«4. Порядок проведения конкурса 

4.1. Конкурс проводится с 2 апреля 2012 года по 1 апреля 2013 года. 

 4.2. Приём конкурсных работ производится до 1 апреля 2013 года. 

Работы принимаются по адресу: 613040, Россия, Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, 6. каб.420,  тел.(83361)4-50-50, факс 

(83361) 4-07-83. Работы могут быть присланы по электронной почте по 

адресу: admchep@mail.ru (администрация г. Кирово-Чепецка). 

Работа комиссии для подведения итогов конкурса: с 1 апреля по 

14 апреля 2013 года. Подведение итогов  и награждение участников 

конкурса состоится 26 апреля 2013 года.».   

mailto:admchep@mail.ru


 
Глава администрации 

муниципального образования   

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                                                             В.Г. Жилин 

 
 


